
G-EB02/001 「死苑のゼロスドラゴン ゾーア」  

交換対応について 

 

2017 年 12 月 8 日(金)発売の「The AWAKENING ZOO」に収録が予定されているカード「死

苑のゼロスドラゴン ゾーア」について、テキストの表記に誤りがございました為、正し

いテキストに修正されたカードと交換対応をさせて頂きたく存じます。 

日ごろからヴァンガードを楽しんで頂いている皆様、流通にご協力頂いている皆様に、ご

心配をお掛けしたことを深くお詫び致します。 

 

◆交換対応について 

 

・該当カード 

 G-EB02/001 「死苑のゼロスドラゴン ゾーア」 

 

・該当箇所 

 (誤) 

【究極超越】（あなたの表のＧゾーン３枚以上で解放！Ｇゾーンに戻る際、このカード以

外のＧゾーンを除外！） 

 ↓ 

 (正) 

【究極超越】（あなたの表のＧゾーン３枚以上で解放！Ｇゾーンに戻る際、Ｇゾーンを除

外！） 

 

・交換期間 

 12 月 12 日(火) ～ 4 月 30 日(月・祝) 

 

・交換場所 

 全国各地の「ブシロード TCG ステーション」、ならびに 

「ＷＧＰ2017」および弊社主催イベント会場内にて、 

正しいテキストに修正されたカードと交換対応をさせて頂きます。 

(※郵送交換は、受け付けておりません。) 

 

 



 

重ねてのお詫びとなりますが、お客様ならびに関係者の皆様にはご迷惑をおかけし、誠

に申し訳ございません。深くお詫び申し上げます。 

 

今後とも、『カードファイト!! ヴァンガード』をよろしくお願いいたします。 

 

株式会社ブシロード 


